De pietate mulierum

Cū iter agen
tibus & neces
sitate constris
ctis

Parū poten
tibus ex pra
uitate relicis
Et attinētib
sanguinita
te astrictis.

Ulm patien
tibus & pena
litate afflictis
Famam pdēt
ibus ex im
pietate conui
ctis.

Et cum viuē
tibus vivant
deitate ascrip
tis

Pietatē ex
emplo muli
erū dēbet ha
bare homo

maxime pegrinos. In cuius
exemplum rebecca vidēs ser
uū abrāhe pegrinum & adue
nam bibere postulantem pie
tatemora nō solū sibi bibere
tribuit sed adaquauit carne
los & sibi etiam plurima re
promisit. Ge. xxiij. Uidua
etiā fareptana pietate ostendit
que pauit heliaz aduenā
& pegrinum. iq. Regū. xvij.
Tantam pietatē ad heliezū
pegrinum habuit mulier su
namitis ut virum suum in
duceret ut ipsi aptum locū
faceret ad manducandum.
iij. Regum. iij. Magna ap
paret pietas marie virginis
qz ad pauperis nuptias ire
voluit. & deficiente vino re
cundoz pauper̄ corā filio
fieret aduocata. Johan. ii.
Larga etiā pietas marie in
hoc ppeditur qz cum in die
epiphanie aurū & dona a ma
gis recipet postmodū in sua
purificatōne non potuit eme
re agnum quem offerret pro
filio sed obrulit oblationem
pauperum. s. par. turtuz aut.

Pietatē mulierū ad
hoc scripta veteris
testamenti et noui
dimemorant ut homines du
ros ad pietatē inducāt. pia
igit̄ eaꝝ exempla nos docēt
pios eē ad paupes & egēos

duos pullos columbarum .
quia illa munera iam erant
per ipsam pauperibus erogata
Sath. q. Luce. q. Saluato-
ri non paupi et peregrino mar-
tha preparavit hospicium et ne-
cessaria ei preparauit et mini-
strauit Luce. x. Multum pie-
fuerunt ille mulieres quas di-
cit lucas ministrasse domino
predicanti Luce. viii. Hanc
pietatem habent paupereule
mulieres magis quam divites et
multo magis merentur. Ideo
dominus presert duo minu-
ta pauperis vidue oblationi
divinitus S. Mar. xii. Lidda pue-
putaria magnam pietatem ad
paulum et ad eius socios pau-
pes demonstrauit. Actuum
xvi. Qualiter pietas debeat
haberi ad peregrinos quere su-
pra de pegrinis capi. C. De
liberalitate capi. lxviii. lq. ca-
pitulis. Pietas mulierum
a quibus debemus sumere ex-
emplum. est ad pueros par-
ulos qui seipso iuuare non
posunt. Unde est quasi pietas
infirorum. Sic pietas su-

erunt obstetrics in Egypto
que pictate mote contra pha-
raonis preceptum pueros per-
uulos seruauerunt Exodi. j.
Filia pharaonis videns pu-
erum moysen in phiscella la-
lachrimabiliter vagientem.
ipsius miserta in pprauum fili-
um sibi adoptauit . et mulieri
hebreec tradidit ad nutriendu
Exodi. q. Cum athalia occi-
deret omne semen regium io-
saba miserta paruulo pueru-
loas tulit ipsum. et ne cum a-
ljs occidere abscondit et nu-
teuit. iq. Regum. xj. ca.

Pietatem in exemplo pi-
arum mulierum habere debet
homo ad filios et sibi carne et
fide iunctos. Sic aaron vi-
dens suos spuiales filios ab
ignis incendio deuastari . cu-
curit ad medium multitudi-
nis pie deum deorecans . ut
plaga cessaret Num. xvij.
Illi arum duarum mulierum
una habuit cor valde pium.
cuius viscera super proprio fili-
o quem salomon diuidi per
medium iusserrat sunt morta
r. j.

teccij. Regū. iij. **M**ulier dha
nanea tantā habuit pietatez
erga filiam que vexabat a de
mone q̄ illius vexationem
pprā reputabat dicens. dñe
misere mei. **M**att. xv. ca.
Mulier filiorum zebedei pia
erat ad filios p̄ quib⁹ solli
cite dep̄caba dñm. **M**att.
xx. **M**ultum erat pia mater
ihesu ad filium eius quez p̄
ditum. cum in tēplo remāsu
sollicite ⁊ cum dolore requi
siuit p̄ triduū. **L**u. ii. **M**ari
mā aut̄ pietatem habuit ma
ter eius qñ disciplulis fugie
tib⁹ ipsa si eum iuare in ali
quo posset iuxta crucem filij
sui stetit. **J**obā. xix. **P**ie
tatem exemplo mulierē debet
homo habere ad eos in tribu
latōne positos ⁊ mortis pi
culo siue extranei fuerit siue
ppinquī. sic raab videns ex
ploratores isabel ad mortē
turbatos que p̄ misera est
eos abscondit querētes sub
tiliter deludebat. **J**osue. ii.
Sic pia quedā mulier nun
cios dō quos absalō q̄rebat

ad mortem pie abscondit in
puteo os pueri velamie sup
posito p̄tegendo. q. **R**e. xvij.
In magno piculo poluit se
hester pia ut mardochēum et
iudeos a mortis sentēcia li
beraret. **H**ester. vij. **M**ulier
resille multum erat pie que
christo patienti p̄sonaliter
assituit ⁊ secute sunt eū plā
gentes dum ducerēt ad cru
cem qñ apli cum reliqueuit.
Luce. xxij. **J**obā. xix. **I**psō
eciam posito in sepulcro on
genta portantes pietatē ostē
dere voluerūt. **M**ar. vi. **L**u.
xvij. ⁊ matxi. xxvij. **H**erz
editū de carcere quem hro
des icaretati decreuerat ma
ria mater iohāni p̄ pie recepit
hospicio ubi erat multitudi
credentū abscondita p̄pet
metum iudeoz. **A**ctuū. xij.
Pietatem debet homo ex
emplu mulierū habere ad eos
quos audiuit turpiter diffas
mari vel eis detrahi publice
vel occalte. eos p̄cie excusan
do. ⁊ si possent eos iuridice d
bonis opibus p̄mendando.

Sic namque blasphemantibus et deprauantibus iudeis Christi miracula pia mulier extollens vocem de turba dicit illi. **H**eatus venter qui te portavit. **L**uce vnde cimo cap*it*. **E**cce sancto iudeis christu. et eum de pluribus oram pilate diffamando. **V**ix pilati christo compariens imusque eius mortem voluit impedire eum de iusticia commendando. quod de nullo viro legi accidisse. **M**atxi. xxvij. cap*it*. **D**e hac materia quere plus exempla supra de liberalitate. Pieratim habentes exemplo sanctorum mulier vitam corporalem et spiritualem impetrant et consecruant sibi et suis. sicut manifeste apparet in abigayl cuius virtus propter eius crudelitatem dauid et eius soches solebant occidere. sed ipsa propter pietatem quam habebat ad dauid et se et virtutem a mortis periculo liberavit. **R**egum. xx. **P**ropter pietatem quam exercebat martha dominica hospitans